9.55m

342 m

3.07m 1.62m 1.70 m——

3.29 m

— 14 m——120m—

6.70m *

Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend
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Woonkamer Entree
E 1 | Iﬂf——l
3.9Tm 2.74 m

502 m

6.83 m

3.07 m

3.17 'm

3.09m

0.80 m



2.54 m

3.60 m

6.7/5 M

4.37 m

3.45m

Slaapkamer

Slaapkamer

Kast Kast

Slaapkamer
Badkamer

2.58 m 3 4.0/ m

Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend
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6.19 m

2.29 m

9.55m

2.21m




6.25 m

6.78 m

Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend
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* 2.70 m |

Kelder

Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend
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Deze kaart is noordgericht
12345  Perceelnummer
25 Huisnummer
Vastgestelde kadastrale grens
Voorlopige kadastrale grens

Administratieve kadastrale grens
Bebouwing

Voor een eensluidend uittreksel, geleverd op 21 augustus 2025
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers

0 5 10 15 20 25m

Schaal 1; 500

Kadastrale gemeente Varsseveld

Sectie I
Perceel 137

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.




